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VRIJBURCHT

DRANKENKAART

FRISDRANKEN

Coca Cola, Coca Cola Light, Coca Cola Zero, Fanta Cassis, Fanta Orange
Spa Rood, Spa Blauw, Tonic, Bitter Lemon, Sprite, Ginger Ale, Fristi

Chocomel, lce Tea, Ice Tea Green

Earth Blauw [ 75¢])
Earth Rood (75¢cl)

Fever Tree Ginger Beer
Alcoholvrije Mojito

LIMONADES / ICED TEA

Passievrucht

Citroengrasé& Gember
Perzik met citroen

lced Green Tea met gember

SAPPEN

Verse Jus d' orange

Tomatensap “Tasty Tom'

De Appelaere Appelsap uit Zeeland
Mango Smoothie met passievrucht

MIXERS

Aperol Spritz
Kiev Mule

Gin Tonic (Tanqueray, fevertree tonic, sinaasappel)
i Tanie thombay fevartrea tanie limoend

€330

€750
€750

€475
€850

€ 4,50

€ 4,50

€ 4,50
€ 4,50

€400
€ 4,50
€ 350
£4,/5

€ 1150
£9//5

£10,50
£ 1NEN



